
Namiķa iela 2B, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 40900038082, 

Nolikums  

Priekules kausa izcīņa novusā 

 

Sacensību galvenais mērķis un uzdevumi:  

Noskaidrot labākos novusa spēlētājus Priekulē;  

Popularizēt novusa sportu. 

 

Sacensību norises vieta un laiks: 

Sacensības notiks Priekulē, Aizputes ielā 1. 2022.gada 26.novembrī sākums plkst.10:00. 

 

Sacensību organizatori: 

Sacensības organizē Raitis Feldmanis sadarbībā ar Priekules novusa klubu. 

Kontaktpersona – Raitis Feldmanis, e-pasts: feldzis18@inbox.lv, tel. 22454094 

Par visiem jautājumiem, kas attiecas uz sacensību norisi, apbalvošanu un citiem 

organizatoriskiem jautājumiem, atbild organizatori. Pieteikties pie sacensību organizatora līdz 

25.novembra plkst.17.00. 

 

Dalībnieki 

Sacensībās tiek aicināti piedalīties novusa spēlētāji no Priekules un bijušie “NK Priekule” 

spēlētāji. Sacensības notiek zaļajā režīmā. Spēlētāji piedalās ar LNF marķētām ripām un 

savām nūjām. 

 

Sacensību noteikumi un uzvarētāju noteikšana  

Grupu turnīrs sacensībās notiek pēc Latvijas novusa federācijas apstiprinātiem noteikumiem 

6 setos. Par uzvaru (4:0; 4:1; 4:2) divi punkti, par zaudējumu (0:4; 1:4; 2:4) – nulle punktu, 

par neizšķirtu (3:3) – 1 punkts.  

 

Dienvidkurzemes novada Sporta pārvalde 



Vienādas punktu summas gadījumā vietu secību nosaka: 

   1) uzvara savstarpējā spēlē;  

  2) kuram labāka visu spēļu setu starpība;  

3) kuram vairāk spēļu uzvaras;  

4) kuram vairāk uzvarēti seti.  

 

Pēc grupu turnīra, no abām grupām tālāk tiek 8 labākie spēlētāji, kuri kausa ieguvēju 

noskaidros izslēgšanu spēlēs. Spēlētāji izslēgšanas spēles spēlēs 7 setos (4:0; 4:1; 4:2; 4:3) 

līdz finālam, kur uzvarētājs tiek noskaidrots 9 setos (5:0; 5:1; 5:2; 5:3; 5:4). 

 

Sacensību izdevumi   

Sacensību organizēšanas izdevumus sedz sacensību organizatori. 

Dalībnieku ierašanās obligāti līdz plkst. 9:45. 

 

Apbalvošana 

Tiks apbalvoti 1. vietas ieguvējs ar kausu. 2.vietas ieguvējs saņems pārsteiguma balvu. 

tālr. 63491140, e-pasts sports@dkn.lv 

 

 

 

Dienvidkurzemes novada Sporta pārvaldes vadītājs    A. Ādiņš 

mailto:63491140
mailto:sports@dkn.lv

